
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenie wyboru wiceprzewodniczącego rady, 
starosty, wicestarosty i członków zarządu. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024, poz. 107 ze zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia następujących wyborów: 

- Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, 

- Starosty Strzelecko – Drezdeneckiego, 

- Wicestarosty Strzelecko – Drezdeneckiego, 

- członków Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego w składzie: 

1. Przewodniczący –  Grzegorz Rakiej, 

2. Członek – Andrzej Bajko, 

3. Członek – Sebastian Ruszczak. 

§ 2. Po przeprowadzeniu wyborów Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32CC21E-B255-4B9F-8C54-BE549E65D452. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-17T09:01:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




